
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

ul. Batorego 25, 95-010 Stryków, tel. / fax. 42 7198-198 

 strona www.bip.strykow.pl, e-mail. zgkimstryk@interia.pl, 

 

Stryków, 28.05.2013 r. 

ZP.ZAKUP.6.2013 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

 

„Dostawa koparko - ładowarki” 

 

 

w dniu 20.05.2013 r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęły 2 oferty, złożone przez: 

 

1. FABRYKA MASZYN BUDOWLANYCH I DROGOWYCH, XCMGEuropa S.A., ul. Nobla 16, 03-930 

Warszawa, Fabryka: 99-416 Nieborów, Kompina 116 – oferta 1 

cena brutto oferty – 185 484,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  100,00 pkt   

2. INTERHANDLER Spółka z o.o., ul. Wapienna 6, 87-100 Toruń – oferta nr 2 

cena brutto oferty – 319 677,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  58,02 pkt   

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

 

FABRYKA MASZYN BUDOWLANYCH I DROGOWYCH, XCMGEuropa S.A., ul. Nobla 16, 03-930 

Warszawa, Fabryka: 99-416 Nieborów, Kompina 116 – oferta 1 

cena brutto oferty – 185 484,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  100,00 pkt   

 

Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt oraz spełniła wszystkie wymagania zawarte w SIWZ. 

Wynik postępowania został zatwierdzony przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie w dniu 28.05.2013 r.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym art. 

94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych tj. przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 

ustawy Pzp. 

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

 

 

 

Włodzimierz Długołęcki 

http://www.bip.strykow.pl/
/PRZETARGI/PRZETARGI/przetargi%202006/smolice/e@strykow.pl

